2020 年 9 月吉日

関係各位

会員各位

一般社団法人日本スポーツウエルネス吹矢協会

事務局長 大崎 登

10 月直営教室・協会事務局運営体制について

 平素よりスポーツウエルネス吹矢の普及・振興にご理解、ご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。

 さて、協会本部直営教室・事務局の体制についてですが、10 月につきまして下記の体制

で運営いたしますのでお知らせいたします。10 月より土曜日、日曜日、祭日も営業するこ

とといたしました。営業時間につきましては引き続き短縮営業となりますのでよろしくお

願い致します。

 同感染症で亡くなった方々のご冥福をお祈りいたしますとともに感染された方々の一刻

も早い回復と、関係各位、会員の皆様のご健康をお祈りいたします。

記

【直営教室】

●10：00～16：45（16時からの回で終了）

  （電話対応 10：00～17：00）

 ２０２０年 10月 1 日（木）～10 月 31 日（土）（予定）

試験につきましては、

◇三～六段位＝11 日(日)／14 日(水)で実施

【事務局】

●9：30～17：00

  （電話対応 10：00～17：00）

２０２０年 10 月 1 日（木）～10月 31日（土）（予定）

●休業日

 なし

10月より、直営教室・事務局ともに土曜日、日曜日、祭日も営業いたします。

以上